
Low-code-järjestelmäkehityksen osaaja (Power Platfor-
m), tieto- ja viestintätekniikan perustutkinnon osa

Taitotalon low-code järjestelmäkehityksen osaaja -koulutuksessa perehdytään erityisesti
Microsoftin Power Platformin tuotteisiin. Microsoft Power Platoform-tuotteilla voidaan
automatisoida prosesseja, rakentaa sovelluksia, analysoida tietoa ja luoda virtuaalisia
agentteja, jotka voidaan liittää ja integroida esimerkiksi osaksi erilaisia olemassa olevia
tietokantoja, järjestelmiä ja ohjelmia, kuten M365-työkaluja. Microsoft Power Platformin
tuotteilla on mahdollista luoda laajoja järjestelmiä ja järjestelmäkokonaisuuksia. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu järjestelmäkehityksestä kiinnostuneille vasta-alkajille tai jo
järjestelmäkehityksen teemoihin perehtyneille. Koulutus sopii mainiosti erilaisten järjestelmien ja
sovellusten sekä asiakirjojen ja dokumenttien hallinnan ja niiden työstön parissa työskenteleville tai
niihin työtehtäviin haluaville. Tällaisia tehtäviä ovat esimerkiksi järjestelmäkehityksen tehtävät
(suunnittelija, toteuttaja, asiantuntija, yrittäjä), digitalisoija, integroija, toimistotyö, sihteerin työ,
ohjelmistokehityksen tehtävät (suunnittelija, toteuttaja, asiantuntija, yrittäjä) tai vaikka kehittäjä ja
kehitysvastaava. 

Koulutus tarjoaa hyödyllistä, työmarkkinoilla kysyttyä osaamista ja
tietoa edistämään työllistymistä sekä oman ja työyhteisön työn
tehostamista.

Koulutukseen haetaan henkilöitä, jotka ovat valmiita sitoutumaan sekä innokkaita ottamaan
vastaan uusia haasteita ja kehittymään ICT-alalla. Koulutus järjestetään suomen kielellä.
Koulutukseen valittavien kielitaitotason tulee olla vähintään B 1.2.

Opiskelijoiden kokemuksia

“Erittäinen opettavainen koulutus erityisesti alanvaihtajan näkökulmasta. Koulutus tarjosi sopivasti
pohjatietoutta monesta alalla työllistymiseen tarvittavista aihealueista. Saadut opit auttavat
varmasti työllistymiseen alalle."

“Koulutuksen rakenne oli hyvin tehty. Oppitunnit järjestettiin hyvin, tukea oli aina saatavilla.”

Koulutuksen sisältö

Koulutus on jaettu käytännössä kolmeen osaan.

Koulutus
Perehdytään aluksi erilaisiin ohjelmointikieliin, sovelluskehityksen teknologisiin perusteisiin, low-
code/no-code-maailmaan, O365-tuotteisiin sekä Power Platformin tuotteisiin. Opetuksen edetessä
hyödynnetään opittua osaamista pyramidiosaamisen lailla. Opintojen alkupuoli toteutetaan
luentojen, itsenäisten teoriatehtävien, teoriaa soveltavien käytännön tehtävien, ryhmätöiden sekä
itsenäisen tiedon hankinnan ja sen reflektoinnin ja soveltamisen avuin.

Projektityöskentely
Koulutusjakson toinen osa on projektityöskentelyä, joka kiteyttää yhteen koko edellä mainitun
osaamisen hankkimisen. Projektityöskentelyssä sovellat oppimaasi ja luot itsenäisesti ja ohjatusti
järjestelmän toisen opiskelijan toimeksiantoon vastaten opittujen työkalujen avulla.
Projektityöskentelyn tukena opiskellaan ja toteutetaan projektin eri vaiheita, kuten
projektisuunnitelman luontia, vaatimusmäärittelyn tekoa, järjestelmien käyttöönottoa ja -testausta,
palautteen antoa ja vastaanottoa, tuoteanalyysejä ja -kehitystä palautteen pohjalta,
toimintakaavion laatimista ja sen selkeää käyttöönottoprosessin selitystä. Näiden opittujen asioiden
pohjalta projekti etenee loogisesti toimeksiannon vaatimusmäärittelyn, esittämisen, suunnittelun ja
dokumentoinnin kautta toteutukseen, toteutuksesta prosessin esittelyyn toimeksiantajalle,
projektin testailuun, palautteen antoon, palautteen kautta tuotteen kehittämiseen ja tuotteen
lopulliseen käyttöönottoon virallisten dokumenttien laatimiseen. Tämän lisäksi toisen osan
opetusjaksoon kuuluu läheisesti itsensä brändäystä, yritystoimintakoulutusta, budjetointia sekä
tiedonhaun opettelua.



Työelämässä oppimisen jaksolla
tavoitteena on löytää kiinnostuksen kohteita vastaava työpaikka, jossa pystyy soveltamaan ja
opiskelemaan lisää järjestelmäkehityksestä. Oppimisen kriteereinä toimii ePerusteiden mukainen
tieto- ja viestintätekniikan perustutkinnon osa verkkopalvelun tekninen toteuttaminen. 

Opetuksen aiheita

Low-code/No-code-teoria
Sovelluskehityksen teknologioiden perusteet
Ohjelmointikielet HTML/CSS ja Python
Power Platform: Power Apps,  Power Automate,  Power Bi, Power Agents ja Power Pages
Tietokannat
M365/O365: Outlook, Word, Excel, SharePoint, Teams, OneDrive, ToDo, Planner, PowerPoint,
OneNote ja Forms
Taitotalosta Työelämään
Tiedonhaku
Markkinointi
Käyttöliittymäsuunnittelun perusteet
Projektityöskentely: toimeksianto, vaatimusmäärittely, tavoitteet, suunnittelu, projektisuunnitelma,
toteutus, tuotteen esittely, palaute, tuotteen jatkokehitys palautteen pohjalta, toimintakaavion
laadinta, itsearviointi
Yritystoiminta, itsensä brändääminen ja budjetointi

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähi- ja verkko-opiskelua sekä työssäoppimista (5 päivää/vko).

Muuta tärkeää tietoa

Täytä koulutushakemus www.työmarkkinatori.fi  > Henkilöasiakkaat > TE-palveluiden Oma asiointi
> Haussa oleva työvoimakoulutus > hakusanana koulutuksen numero 721314 tai jätä
paperihakemus TE-toimistoon tai kuntakokeiluun. Paperihakemuslomakkeen löydät
osoitteesta www.suomi.fi. Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, sinun tulee
vahvistaa hakemuksesi TE-toimistossa tai kuntakokeilussa ennen hakuajan päättymistä.
Koulutushakemuksesi käsittelyä voit seurata  
www.työmarkkinatori.fi  > TE-palveluiden Oma asiointi > Työvoimakoulutus 
 
Haastattelut järjestetään viikoilla 37 ja 38. Koulutuksen järjestäjä kutsuu haastatteluun valitut
sähköpostitse viimeistään viikkoa ennen haastatteluaikaa.  Haastattelun kesto on noin 45
minuuttia.  

Jos et ole TE-toimiston asiakkaana, toivomme rekisteröitymistä TE-toimistoon työnhakijaksi ennen
koulutukseen hakemista.  
 
Valinta koulutukseen ilmoitetaan sähköpostitse viikolla 39. Huomioithan, että koulutushakemus on
sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä koulutushakemuksen sitoudut
osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen
valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen valintatilaisuuteen, tai et aloita
koulutusta, TE-toimisto/kuntakokeilu selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7
b sekä 2 a luku 10 §). 

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Ota yhteyttä

Saija Kiema
koulutussuunnittelija, ICT ja media
050 588 3166
saija.kiema@taitotalo.fi

http://www.xn--tymarkkinatori-wpb.fi/
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Asiantuntijat
Sami Malmi
kouluttaja, ICT, media
020 746 1283
sami.malmi@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/sami-malmi
mailto:sami.malmi@taitotalo.fi


Lisätietoa


